
 News Release 
 

令和４年７月２９日 

お 客 さ ま 各 位 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

今般、当金庫職員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

感染判明日 
拠点名 

（所在地） 
感染者 濃厚接触者 営業状況 

令和 4年 7月 28日(木) 
北仙台支店 

（仙台市青葉区） 
1名 なし 

通常営業を 

継続しております 

令和 4年 7月 28日(木) 
多賀城支店 

（宮城県多賀城市） 
1名 なし 

通常営業を 

継続しております 

 

当金庫は、感染者が発生した拠点において、感染拡大を防止するため、関係機関と連携

のうえ、次の対応を実施しております。 

・お客さまおよび当金庫職員の濃厚接触者の調査 

・濃厚接触者となった当金庫職員のＰＣＲ検査および自宅待機、継続的な健康状態の確認 

・店舗設備等の消毒作業 

 

お客さまには大変ご心配をおかけいたしますが、今後もお客さまと地域の皆さまならび

に役職員の安全を最優先に考え、感染拡大の防止に努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

 杜の都信用金庫 経営企画部 

℡ ０２２－２２２－７８７７ 

（平日 ９：００～１７：００） 


